Dimapur, Tsüklai/February 09
(TYO): Chief Electoral Officer,
Nagaland indang office ajanga
sangdong ka nung ashiba agi,
state nung election agitsü
sangdongba anogo nungi
February 8, 2023 nü tashinung
Central aser State nungi
Enforcement Agencies temi sen
31,57,89,902 (Thirty one crore
fifty seven lakh eighty nine
thousand nine hundred and two)
jenjang yi, mozü, sen aser danga

osettem pua lir.
Oset balala apuba tejangja

yamai alitsü:
(1) Cash= Rs. 1,64,62,850

(2) IMLF (40925.65 Litres) = Rs.
4,73,50,281(3)Drugs/Narcotics
(3.06 Kgs)= Rs. 23,33,61,339
(4) Freebies/other items= Rs.
1,86,15,432